旅规财函﹝2015﹞ 61号
关于组织旅游景区和厕所生产企业参加
第七届中国国际旅游商品博览会的函
各省、自治区、直辖市旅游委、局，新疆生产建设兵团旅游局：
为深入贯彻落实2015年全国旅游工作会议精神，全力推动旅游厕所革命，国家旅游局将在第七届中国国际旅游商品博览会上，专题设立旅游厕所馆，集中展示国内外厕所企业的产品和技术。现就做好厕所馆展示和交易工作通知如下：
一、各省区市旅游部门要积极动员和组织当地旅游厕所生产企业参加旅游厕所展，所有厕所参展企业的展位免费提供（采用先征后返方式）。
二、请各省区市旅游部门要积极组织今年有厕所建设需求的重点旅游景区和乡村旅游点负责人，参加第七届旅游商品博览会（每省区市最少组织10家重点景区或乡村旅游点），参会费用由派出单位承担。2015年旅游发展基金补助地方项目资金将重点对旅游景区和乡村旅游点的厕所建设项目给予补助。
三、各省区市旅游部门要高度重视此项工作，积极动员和组织当地旅游厕所生产企业和有厕所建设需求旅游景区参展参会，并将参展企业和人员信息于2015年5月8日前统一报送至义乌市旅游局0579-85410925，具体参展事宜请直接联系展览招商部。
1.国家旅游局联系人：侯大伟
联系电话：13514820952

传    真：010—65201500

2.义乌市旅游局联系人：王妍
联系电话： 0579-85524531

传    真： 0579-85410925

3.展览招商部联系人：汪村彦
联系电话：02159456700-223；13916162560

传    真：021-50459355

邮    箱：audtin.wang@hmf-china.com
                         国家旅游局规划财务司
2015年4月29日
2